Em seguida, a Pregoeira
procedeu a análise das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, a empresa vencedora foi HABILITADA.
Diante da ausência de intenção de recursos, a Pregoira decide por ADJUDICAR o objeto em licitação, no valor total de
R$ 79.210,00 (setenta e nove mil e duzentos e dez reias) à empresa LIDER TUR EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS E
PROMOÇÕES LTDA., que ofertou o percentual de 2,0% (dois por cento) de desconto. Desta forma, a Pregoeira
declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de